
UCHWAŁA NR VIII/108/19
RADY GMINY SOLINA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonych w Bóbrce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
r, poz.506), art.13 ust.1 i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) Rada Gminy Solina

uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości położonych w Bóbrce, stanowiących własność Gminy, oznaczonych jako działka nr 
262 o powierzchni 0,8586 ha i działka nr 279 o powierzchni 10,6865 ha i zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
z  dotychczasowym dzierżawca tych działek, na okres do dnia 31 grudnia 2021 roku po umowach zawartych na 
czas oznaczony łącznie przekraczających 3 lata z przeznaczeniem do zagospodarowania na cele rolnicze.

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Władysław Cienki

Id: CF10AD63-B691-4028-9B70-3B67EBFDE13C. Podpisany Strona 1




